
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/01/2024 | Edição: 3 | Seção: 3 | Página: 108

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2023 - UASG 200331

Nº Processo: 08020.000170/2021-09.

Pregão Nº 7/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 07.857.433/0001-07 - DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE

SEGURANCA LTDA.. Objeto: O objeto do presente termo de contrato é a aquisição de equipamento de

proteção individual (epi), sendo roupa de proteção contra incêndio (casaco e calça), balaclava de combate

a incêndio, luvas de combate a incêndio, botas de combate a incêndio e capacete de proteção contra a

incêndio, especificado no item 22 do termo de referência (18035806), anexo do edital(18129270)..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 28/12/2023 a 28/12/2024. Valor

Total: R$ 647.500,00. Data de Assinatura: 28/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 03/01/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


